
KATEGORIE TANEČNÍK/CI SOUBOR MÍSTO PŮSOBENÍ CHOREOGRAFIE UMÍSTĚNÍ

B2M MIRKA JANŮ BLACK AND WHITE HODONÍN SPREJER 1

KLÁRA RUTTENBACHOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE MATKA VÍ 2

TEREZA NĚMCOVÁ HAZARD OSTRAVA BLUDIČKA 3

IRENA ŠTĚRBOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE DECIBELY LÁSKY 4

ANNA VODIČKOVÁ HAZARD OSTRAVA SORRY I´M LOVE 5

TEREZA LUČANOVÁ BLACK AND WHITE HODONÍN TEREZA 6

KATEŘINA TESNEROVÁ VIRGINIA PARDUBICE BAVORÁK 7

B2S JAN KUDLÁČEK KLEPETO PRAHA SEDMIČKA JE COOL 1

PETRA DURNOVÁ BLACK AND WHITE HODONÍN CHARLIE ĎŮRA 2

ŠÁRKA HULÍNSKÁ REBELS PRAHA DANCE WITH ME 3

BARBORA DUFKOVÁ TORNÁDO PRAHA AMAZING DAY 4

RADMILA KUDLÁČKOVÁ KLEPETO PRAHA BILLY 4

ERIKA BENEŠOVÁ BLACK AND WHITE HODONÍN STUPID GIRL 6

MARKÉTA DROZDKOVÁ HAZARD OSTRAVA TANEC V DEŠTI 7

VERONIKA TREŠLOVÁ HAZARD OSTRAVA ESPANISH DAY 8

JANA KRAUSOVÁ ANGELS DANCE PRAHA NUMER 1 9

LUCIE KAPOUNOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE ALL STAR 10

ALICE LOKOBAUEROVÁ TORNÁDO PRAHA ??? 11

KLÁRA VIROSTKOVÁ ROZÁLIE STRAKONICE HOOKED ON A FEELING 11

B3M MIRKA JANŮ

JANA MICHALOVIČOVÁ

EVA ŘEZÁČOVÁ

TEREZA UHLÁŘOVÁ

MONIKA JANŮ

TEREZA LUČANOVÁ

IRENA ŠTĚRBOVÁ

MÍŠA KOUTSKÁ

EVA RÝCOVÁ

TEREZA NĚMCOVÁ

KATEŘINA TESNEROVÁ

KATEŘINA RYŠAVÁ

B3S JAN KUDLÁČEK

RADMILA KUDLÁČKOVÁ

LENKA KREMEROVÁ

VERONIKA TREŠLOVÁ

VENDULA TYLOVÁ

MONIKA PROKEŠOVÁ

BARBORA DUFKOVÁ

ALICE LOKOBAUEROVÁ

VIKTORIA BENICKÁ

MIRKA RUBEŠOVÁ

IVANA ŠEDIVÁ

ELIŠKA BALZEROVÁ

ERIKA BENEŠOVÁ

PETRA DURNOVÁ

BARBORA HLADÍKOVÁ

JANA KRAUSOVÁ

LUCIE KAPOUNOVÁ

KATEŘINA BAMBÁSKOVÁ

KLÁRA VIROSTKOVÁ

EVA EŠLEROVÁ

B4M PŘEKLEP PRAHA HAPPY 1

HAZARD OSTRAVA DIGI 2

BLACK AND WHITE HODONÍN TULAJDY 3

BIG DANCE PRAHA FÍK 4

ROZÁLIE STRAKONICE ROCKY TOP 5

B4S REBELS PRAHA STEP BY STEP 1

TORNÁDO PRAHA ALL STAR 2

COUNTRY LIVE MLADÁ BOLESLAV CRIPPLE CREAK 3

ROZÁLIE STRAKONICE TWIST AND SHOUT 4

HAZARD OSTRAVA ROZBROJE V POULIČNÍM GANGU 5

BLACK AND WHITE HODONÍN YOS 6

PŘEKLEP PRAHA HEY BOYS 6

KLEPETO PRAHA COME ON OVER 7

ANGELS DANCE PRAHA BARVÍNKY 8

SOKOL DANCE VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ VZPOMÍNKA NA FREDA ASTAIRA 9

DUETA 

STARŠÍ

9

10ROZÁLIE STRAKONICE NOC V ROUSEBERRY

BELIEVE

SKUPINY 

STARŠÍ

SKUPINY 

STARŠÍ

3

4

5

6

7

8ANGELS DANCE

ROZÁLIE

3

4

4

6

1

2

BLACK AND WHITE HODONÍN

HAZARD

BAROKO

ŘEKNI JO

ŽABÍ AEROBIC

ASI ASI

ONI ŽE ŠPEHUJÍ ŽE
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VELKÁ POLOM

BLACK AND WHITE HODONÍN

SÓLA  

MLADŠÍ

SÓLA STARŠÍ

DUETA  

MLADŠÍ

HAZARD OSTRAVA

1

2DON´T STOP

HAWAI

STRAKONICE

OSTRAVA

PARDUBICE

PRAHA

PŘEKLEP

BLACK AND WHITE

ROZÁLIE

HAZARD

VIRGINIA

KLEPETO

BLACK AND WHITE

TORNÁDO

PŘEKLEP

STRAKONICE

PRAHA

DANCE   

MY SISTER AND I

PUMP IT

KABARET

PRAHA

HODONÍN

PRAHA

OSTRAVA

HODONÍN

I LIKE TO MOVE ITPRAHA

LA BOMBA

DANCING FOR A PARTY


